
 
 
 
Konsernipalvelujohtajan viran täyttäminen 
 
Kunnanhallitus 03.02.2025       
663/01.01.01.01/2024    
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että 

 
1. Laukaan kunnan konsernipalvelujohtajan virkaan valitaan yhteiskuntatieteiden 
maisteri Maarit Kaija. Varalle valitaan yhteiskuntatieteiden maisteri Eino 
Nissinen. 
 
2. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
3. Virkavaali tehdään ehdollisena ja vahvistetaan sen jälkeen, kun valittu on 
toimittanut hyväksyttävän todistuksen terveydentilastaan sekä hyväksyttävän 
huumausainetestituloksen. 

 
Päätös    
 
Selostus Kunnanhallitus päätti 28.10.2024 § 201 julistaa konsernipalvelujohtajan viran 

haettavaksi 12.11.-29.11.2024 ja nimesi 11.11.2024 § 224 valintatyöryhmän, johon 
kuului Linda Leinonen, Eero Raittila, Anna-Mari Pylkäs, Leena Kautto-Koukka ja Olli 
Puttonen. Kunnanhallitus päätti, että valintatyöryhmä päättää hakuilmoituksen 
sisällöstä, haastatteluun kutsuttavista, suorittaa haastattelut, päättää tarvittaessa 
konsulttiavusta hakijoiden saamiseksi ja soveltuvuuden arvioimiseksi, sekä tekee 
kunnanhallitukselle esityksen konsernipalvelujohtajaksi valittavasta henkilöstä. 
Työryhmä päättää myös mahdollisesta hakuajan jatkamisesta. 

  
 Konsernipalvelujohtajan virka julistettiin haettavaksi 12.11.2024 osoitteessa 

Kuntarekry.fi ja te-palvelut.fi. Ilmoitus oli nähtävillä myös kunnan verkkosivuilla ja 
sitä markkinoitiin eri medioissa. Viran viimeinen hakupäivä oli 29.11.2024, mutta 
valintatyöryhmä päätti jatkaa hakuaikaa 2.1.2025 klo 12.00 asti. 

  
 Määräaikaan mennessä virkaa haki 26 henkilöä. Hakijoista yhdeksän täyttivät viran 

kelpoisuusvaatimukset täysin ja neljä ehdollisesti. 
  
 Valintatyöryhmä päätti kutsua koulutuksen, kokemuksen ja hakemuksessa 

esitettyjen tietojen perusteella hakijoista haastatteluun seuraava henkilöt: 
• Maarit Kaija 
• Kirsi Kellokangas 
• Eino Nissinen 
• Janne Skott 
• Kirsi Sukuvaara 
• Maarit Tuononen 

  
 Näiden hakijoiden arvioitiin täyttävän viran kelpoisuusehtojen lisäksi 

hakuilmoituksessa ilmoitetut erityiset virassa menestymisen edellytykset. 
  
 Valintatyöryhmän toteuttamilla haastatteluilla pyrittiin saamaan kokonaiskuva 

hakijoiden sopivuudesta, kyvyistä ja mahdollisuuksista suoriutua kyseisestä 
konsernipalvelujohtajan tehtävästä. Haastattelussa hakijat täsmensivät 
hakemuksessaan ilmeneviä näyttöjään ja soveltuvuuttaan tehtävään. 



  
 Haastattelujen jälkeen valintatyöryhmä päätti lähettää kolme haastateltavaa 

soveltuvuusarviointiin. Soveltuvuusarviointiin lähetettiin Eino Nissinen, Maarit 
Kaija ja Maarit Tuononen. Tuononen veti hakemuksensa pois ennen 
soveltuvuusarviointien toteuttamista, joten arviointi toteutettiin Kaijan ja Nissisen 
osalta. 

  
 Hakemusten, ansiovertailun, haastatteluissa esille tulleiden asioiden, 

soveltuvuusarvioinnin ja Laukaan kunnan konsernipalvelujohtajan viran 
hoitamisen kannalta tärkeisiin hakijan henkilökohtaisiin ominaisuuksiin 
perustuvan kokonaisarvioinnin perusteella valintatyöryhmä päätti yksimielisesti 
esittää, että konsernipalvelujohtajan virkaan valitaan Saarijärven kaupungin 
hallinto- ja henkilöstöjohtajana toimiva yhteiskuntatieteiden maisteri Maarit Kaija 
ja varalle valitaan Keski-Suomen Sairaskotisäätiön toimitusjohtajana toimiva 
yhteiskuntatieteiden maisteri Eino Nissinen. Kaijan valintaa puoltaa erityisesti 
sitoutuminen tehtävään sekä vahva kokemus ja osaaminen vaativista hallinnon 
johtamis-, valmistelu-, toimeenpano- ja kehittämistehtävistä. Kaija soveltuu 
erityisen hyvin suunnitelmallista, systemaattista ja järjestelmällistä johtamisotetta 
edellyttävään hallinnon johtamistehtävään. Kaija täydentää kunnan johtoryhmää 
uudenlaisella osaamisella ja kokemuksella. Nissisellä on valmiudet tehtävän 
menestyksekkääseen hoitamiseen, mutta hänen soveltuvuutensa ja hänen tuoma 
lisäarvo kunnan johtamiseen jää kokonaisarvioinnin perusteella hienoisesti Kaijaa 
vähäisemmäksi. 

  
 Oheismateriaalina kunnanhallituksella on käytettävissä hakuilmoitus, hakijoiden 

ansiovertailu ja valintatyöryhmän muistiot. Kokouksessa on nähtävillä 
soveltuvuusarviointiraportit. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 

 
Valmistelija Talous- ja henkilöstöjohtaja Eero Raittila, puh. 040 663 7306 
 
  
 
 

  
 
 
  
 
 


